
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Rewitalizacja Parku w miejscowości Sosnowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rogowo

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy w Rogowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866732

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rogowo 51

1.4.2.) Miejscowość: Rogowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-515

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rogowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rogowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c7dd97e3-d9f0-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00345935

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00175717

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Rewitalizacja Parku w miejscowości Sosnowo

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest: Rewitalizacja Parku w miejscowości Sosnowo

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00345935/01 z dnia 2024-05-29

2024-05-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



2. Pozycja w planie postępowań na 2023 rok: 1.1.4
3. Źródłem finansowania zamówienia w części niepokrytej wkładem własnym : 
1) zadanie realizowane w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w oparciu o
Uchwałę Rady Ministrów nr 87/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. i objęte wstępną Promesą Banku Gospodarstwa Krajowego
w Warszawie dotyczącą dofinansowania inwestycji Nr Edycja3PGR/2021/339/PolskiLad.
4. Zakres inwestycji: 
1) Rewitalizacja Parku w miejscowości Sosnowo - działka oznaczona nr ewid. 165/33 obręb 0023 Sosnowo, gmina Rogowo.
5. Zakres zadania obejmuje: 
1) Wykonanie placu manewrowego oraz ciągów pieszych o szerokości 1,50m o nawierzchni żwirowej, 
2) Budowę altany (z oświetleniem i monitoringiem) z miejscem na ognisko - Obiekt szkieletowy, konstrukcji drewnianej.
Główny ustrój nośny stanowią słupy drewniane o przekroju 20x20cm, posadowione na stopach fundamentowych
50x50x40cm. Konstrukcję dachu stanowią krokwie drewniane o przekroju 8x18cm. Elementy drewniane bielone. Pokrycie
dachu z blachy na rąbek w kolorze antracyt. Dach wielospadowy o kącie nachylenia 30°. Altana wykorzystywana będzie na
potrzeby rekreacyjno-wypoczynkowe. Opis techniczny oświetlenia i monitoringu wg projektu technicznego. 
3) Budowę ogniska o średnicy 6,00m, z kostki granitowej. 
4) Umocnienie brzegów skarp faszyną wraz z podczyszczeniem stawu, 
5) Budowa trzech pomostów, 
6) Wykonanie ogrodzenia z paneli metalowych z siatki zgrzewanej na słupkach metalowych, 
7) Montaż fontanny pływającej, 
8) Oświetlenie zewnętrzne wraz z monitoringiem – wg projektu technicznego, 
9) Montaż koszy na śmieci, ławek ogrodowych, tablic informacyjnych. 
6. Zakres prac oraz szczegółowe informacje dotyczące wykonania zadania zostały przedstawione w załączniku nr 6 –
dokumentacja techniczna oraz załączniku nr 2 – PPU.

3.9.) Główny kod CPV: 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
170 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DOM - PLAST Karol Dąbrowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5030037861

4.3.3.) Ulica: Słuchajska

4.3.4.) Miejscowość: Golub - Dobrzyń

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-400

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1944814,88 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00258395/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00345935/01 z dnia 2024-05-29

2024-05-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1944814,88 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający dnia 22 listopada 2023 r. zawarł z Wykonawcą aneks do umowy na podstawie §24 ust. 1 pkt 1) ppkt d) umowy
nr ZP 18/2023 tj. wystąpienia opóźnień wynikających z odmowy lub opóźnienia wydania przez organy administracji lub inne
podmioty wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień, opinii z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę. 
Zgodnie z aneksem Wykonawca miał wykonać umowę w terminie do 30 kwietnia 2024 r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00345935/01 z dnia 2024-05-29

2024-05-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Rewitalizacja Parku w miejscowości Sosnowo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rogowo
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy w Rogowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866732
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rogowo 51
	1.4.2.) Miejscowość: Rogowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-515
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rogowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rogowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c7dd97e3-d9f0-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00345935
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00175717
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane  45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń  45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych  45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DOM - PLAST Karol Dąbrowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5030037861
	4.3.3.) Ulica: Słuchajska
	4.3.4.) Miejscowość: Golub - Dobrzyń
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-400
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1944814,88 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00258395/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1944814,88 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


